
terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

    SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ 
 

______________________________________________________________ 

 
 
 
   

      Rua da Itália, nº 33 – Centro – Jequié-Ba - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676  
 CNPJ 09.353.852/0001-37 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017 
 

 
O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei de nº 10.520/02, em vista da 
adjudicação procedida pela Pregoeira, devidamente designada para conduzir a sessão pública 
do Pregão Presencial nº 007/2017, RESOLVE: com fundamento especialmente da Lei nº 
10.520/02, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, e conforme o que consta no processo 
nº 021/2017, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 
007/2017, tipo “Menor Preço Global” destinado a Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços terceirizados com cessão de mão de obra para atender as necessidades 
do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, pelo período de 12 
(doze) meses, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa ESFERA PRODUÇÃO E 
EVENTOS LTDA - ME, CNPJ Nº 07.887.934/0001-36, no valor global de R$ 468.074,11 
(quatrocentos e sessenta e oito mil e setenta e quatro reais e onze centavos). Tudo conforme 
constante no Processo Licitatório em apreço.  
 
 

Jequié-BA, 26 de setembro de 2017. 
 
 

ANDRÉ ANGELÔ BORGES OLIVEIRA 
DIRETOR PRESIDENTE DO IPREJ 

 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BEB8F7BC56D78E442BF2CA06ABF10B8


		2017-09-26T13:13:19-0300




